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Do wszystkich Wykonawcéw

Dotyczy postepowania pn. Sukcesywne dostawy srodkéw czystosci do Starostwa Powiatowego w
Wabrzeznie oraz Jednostek Organizacyjnych Powiatu Wabrzeskiego

W zwigzku z zadanymi pytaniami do tresci SWZ w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym
na sukcesywne dostawy srodkéw czystosci do Starostwa Powiatowego w Wabrzeznie oraz Jednostek
Organizacyjnych Powiatu Wabrzeskiego, Powiat Wabrzeski przekazuje odpowiedz:

Zestaw 1
Pytanie 1:
Zatacznik nr 2a, poz. 6

W Polskiej dystrybucji proszki 10 kg wystepujq — uniwersalne i do koloru. W
Innych zatgcznikach widniejg proszki 6kg i wtedy mozna wycenic typowy do biatego

Mam pytanie co nalezy wyceni¢ 10kg uniwersalny czy 6kg do biatego ?

Odpowiedzi:

Prosimy o wycenienie proszku o wadze 10 kg — uniwersalnego.
Pytanie 2:

Zatacznik nr 2a, poz. 10

Poprosze o odpowiedzZ czy w tej pozycji mozna wyceni¢ mleczko 780g jak w innych zatqcznikach czy
1001g ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy prosi o wycenienie mleczka o pojemnosci 1001g.
Pytanie 3:

Zatacznik nr 2a, poz. 25

Granulki wystepujq teraz w gramaturach: 280g, 560g, 800g ,500g
Poprosze o odpowiedZ ktorg pojemnosc nalezy wycenic ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza pojemnosc 500 g. Prosze o przeliczenie odpowiedniej ilosci produktu tak,
aby gramaturg zgadzato sie z poczgtkowymi wymaganiami.



Pytanie 4:

Zatacznik nr 2a, poz. 27

Czy mozna wycenic¢ : GABKA KUCHENNA a’10 ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza wycenienie opakowania ze zmieniong iloscig, ale prosze o zachowanie ilosci
wymaganych sztuk.

Pytanie 5:

Zatacznik nr 2d, poz. 19

W obecnej chwili pojemnos¢ ptynu do ptukania w dystrybucji zmienita sie z 3,3/ na 2,5 |
Mam pytanie czy mozna wycenic 2,5 | tego ptynu ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zmiane pojemnosci na 2,5 . Prosze o przeliczenie odpowiedniej ilosci ptynu
tak, aby ilosciowo zgadzato sie z poczgtkowymi wymaganiami.

Pytanie 6:

Zatacznik nr 2d, poz. 36

Mam pytanie czy mozna w tej pozycji wycenia¢ ptyn o pojemnosci 10! ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zmiane pojemnosci. Prosze o przeliczenie odpowiedniej ilosci ptynu tak, aby
ilosciowo zgadzato sie z poczagtkowymi wymaganiami.

Pytanie 7:

Zatacznik nr 2d, poz. 42

Mam pytanie co nalezy wycenic w tej pozycji

P.TOAL.GIGANT SZARY R-18 jambo 120mx9cm - ktory jest pakowany po 12 rolek w worku?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza wycenienie zaproponowanego papieru, ale prosze o przeliczenie
odpowiedniej ilosci tj. 180 rolek.

Zestaw 2
Pytanie 1:
Zatacznik nr 2b, poz. 35

Do jakiego urzgdzenia Ambi Pur ma by¢ wyceniony zapas . Czy to ma byc¢ urzgdzenie z wtyczkg, czy
urzgdzenie samo psikajgce?? Jaka ma by¢ pojemnosc tych odswiezaczy??

Odpowiedz:



Zamawiajgcemu chodzito o zapas do urzadzenia z wtyczkg o pojemnosci 20 ml.

Zestaw 3

Pytanie 1:

Zatacznik nr 2h, poz. 49

W obecnej chwili pojemnos¢ ptynu do ptukania w dystrybucji zmienita sie z 3,31 na 2,5 |
Mam pytanie czy mozna wycenic 2,5 | tego ptynu ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zmiane pojemnosci na 2,5 |. Prosze o przeliczenie odpowiedniej ilosci ptynu
tak, aby ilosciowo zgadzato sie z poczagtkowymi wymaganiami.

Pytanie 2:

Zatacznik nr 2j, poz. 11

Granulki wystepujq teraz w gramaturach: 280g, 560g, 800g ,500g
Poprosze o odpowiedzZ ktorqg pojemnosc nalezy wycenic ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza pojemnos$é 500 g. Prosze o przeliczenie odpowiedniej ilosci produktu tak, aby
gramaturg zgadzato sie z poczgtkowymi wymaganiami.

Uwaga!

W przypadku zmiany wielkosci opakowan (gramatury, pojemnosci, sztuk) Zamawiajacy wymaga,
aby Wykonawca przeliczyt proporcjonalnie cene do wymaganej gramatury.

/--/ Karol Sarnecki

Wicestarosta



